[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» сентября  2017 г.

№ 58-п

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Кемеровская область, р-н Таштагольский, г Зеленая»
В соответствии со ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Кемеровская область, р-н Таштагольский, г Зеленая, заключением комиссии по землепользованию и застройке от 20.09.2017 г., принимая во внимание, что земельный участок расположен в территориальной зоне Р5 (подзона рекреационного назначения для размещения курортных центров, с включением объектов общественно-деловой, социальной и транспортной инфраструктуры) установлено, в качестве условно разрешенного вида использования земельного участка, постановляю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым номером  42:12:0102010:782 общей площадью 1311 кв.м, расположенного по адресу:  Кемеровская область, р-н Таштагольский, г Зеленая, под сооружение линейное электротехнического: ЛЭП-6кВ от ЦРТП-6кВ № 8 «Юбилейная» до КСП-4 сектор «А», пгт. Шерегеш в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки пгт. Шерегеш Шерегешского городского поселения, утвержденых Коллегией администрации Кемеровской области от 12.07.2017 г. № 353.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования  на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения  по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
ВРИО Главы Шерегешского
городского поселения

И.А. Идимешев
_1419417324